АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2011
     №  79
с. Инкино

О списании с баланса

жилых помещений

В соответствии с договорами на передачу жилых помещений в собственность граждан и на основании Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, планирования его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Инкинское сельское поселение», утвержденного решением Совета Инкинского сельского поселения от 11.11.2010 №143

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Списать с баланса муниципального образования Инкинское сельское поселение жилищный фонд согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Администрации поселения Чикову Л. И.

Глава поселения

Г.Н. Вариводова

Чикова

9-31-66

Приложение к Постановлению

Администрации Инкинского сельского поселения от 18.07.2011  № 79
СПИСОК

муниципального жилищного фонда Инкинского сельского поселения,

переданного по договорам на передачу жилых помещений в собственность граждан

	№ п/п
	Адрес
	Реквизиты договора
	Год постройки
	Общая площадь, кв.м.
	Стоимость, руб.

	1
	д. Пасека,

ул. Сибирская, 12 кв. 1
	№ 25
от 18.07.2011
	1974
	46,4
	54 849,00